
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13102 

Název zakázky Korporátní řízení a správa majetku města Mělník 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009969 

Název projektu Smart City Mělník 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Mělník 

Sídlo zadavatele náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00237051 / CZ00237051 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

MVDr. Ctirad Mikeš 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

 V zadávací dokumentaci k dané zakázce je na str. 13 uvedeno: 

 Kritéria hodnocení 

 1. Nabídková cena bez DPH 40% 

 2. Popis postupu realizace – část I. 20% 

 3. Popis postupu realizace – část II. 20% 

 4. Popis postupu realizace – část II. 10% 

 5. Úroveň organizace zakázky 10% 

 

Dále je v zadávací dokumentaci na str. 24 uvedeno: „Účastník může předložit pouze jednu nabídku 

do každé části VZ“  Mohl by zadavatel objasnit formu hodnocení nabídek ? resp. je možné aby 

účastník předložil nabídku pouze do jedné části VZ, případně jak tato nabídka bude hodnocena ?  

Odpověď 

Z důvodů administrativního pochybení zadavatel upravuje zadávací dokumentaci takto: 

V kapitole – Podmínky na formu a obsah zpracování nabídek odstraňuje řádek: Požadavek na 

jednu nabídku – větu „Účastník může předložit pouze jednu nabídku do každé části VZ“. 

Ve výše uvedené kapitole, zůstává pouze věta první: „Účastník může předložit pouze jednu 

nabídku“, z které vyplývá, že účastník může podat jen jednu nabídku která bude zahrnovat 

všechny části VZ. 

 
 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávacích podmínek, které nijak nemění 

zadávací podmínky, nerozšiřují ani nezužují okruh potenciálních účastníků, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu k podání nabídek.  

 

 

Lhůta pro podání nabídek: 29. 11. 2019, čas 10:00 hod. 

http://www.esfcr.cz/
https://www.melnik.cz/mvdr-ctirad-mikes/o-1024


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat 
za zadavatele  

 

 

 

 

V Mělníce dne 8. 11. 2019   

 

 

 


		2019-11-08T15:06:31+0100
	Vladimír Matějíček




